16.09.2020г. № 76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях организации работы по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель, расположенных на территории Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района,

1. Утвердить Планы проверок осуществления муниципального земельного контроля в отношении земельных участков, используемых физическими лицами на территории Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района (п.Березняки, п.Игирма), согласно Приложения №1 и Приложения №2.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                         А.П. Ефимова

Приложение №1
к Распоряжению администрации
Березняковского сельского поселения
№__76__ от   ___16.09.2020г._____

ПЛАН
ПРОВЕРОК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА (П. БЕРЕЗНЯКИ). В 2021 ГОДУ

	№
п/п
	Наименование дорог (улица)
	Срок проведения проверки

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	п. Березняки, ул. Макаровская, д.11
	-
	+
	-
	-

	2
	п. Березняки, ул. Макаровская, д.13
	-
	+
	-
	-

Глава Березняковского
сельского поселения                                                            А.П. Ефимова

Приложение №2
к Распоряжению администрации
Березняковского сельского поселения
№__76__ от   ___16.09.2020г._____

ПЛАН
ПРОВЕРОК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА (П. ИГИРМА) В 2021 ГОДУ

	№
п/п
	Наименование дорог (улица)
	Срок проведения проверки

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	п. Игирма, ул. Радищева, д.25, кв.2
	-
	-
	+
	-

	2
	п. Игирма, ул. Радищева,
 д.24, кв.1
	-
	-
	+
	-

Глава Березняковского
сельского поселения                                                            А.П. Ефимова